Ayudante-Electricista 10,56 5,28
P15CA050 1,000 ud Caja protec. 400A(III+N)+fusib 196,94 196,94
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 0,71 0,71

3,000 % Costes indirectos 208,65 6,26

Precio total por ud  .................................................. 214,91

Son doscientos catorce euros con noventa y un céntimos

1.3 E15RC060                          m.      Línea repartidora, formada por cable de cobre de 4x95 mm2 + 1x50 mm2, 

con aislamiento de 0,6 /1 kV, en montaje empotrado bajo tubo de 

fibrocemento de    D=100    mm.    Totalmente    instalada,    incluyendo

[...]

2x40A 300mA 94,66 283,98
P15FD060 1,000 ud Interr.auto.difer. 2x63A 300mA 165,55 165,55
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 0,71 0,71

3,000 % Costes indirectos 5.816,47 174,49

Precio total por ud  ..................................................                         5.990,96

Son cinco mil novecientos noventa euros con noventa y seis céntimos

2.2 C.S.1 COCINA

2.2.1 E15SI010                         ud      C.S.1 Cocina

O01OB200 10,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,44 114,40
P15FB080 1,000 ud Arm.puerta 1000x800x250 327,00 327,00
P15FE050 2,000 ud PIA 2x10 A.

[...]

P15FE180 1,000 ud PIA 4x16 A 75,98 75,98
P15FE060 12,000 ud PIA 2x16 A 32,31 387,72
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 0,71 0,71

3,000 % Costes indirectos 1.652,77 49,58

Precio total por ud  ..................................................                         1.702,35

Son mil setecientos dos euros con treinta y cinco céntimos

2.5 C.S.4 PLANTA  ARRIBA

2.5.1 E15SV020                       ud      C.S.4 PLANTA  ARRIBA

O01OB200 10,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,44 114,40
P15FB060 1,000 ud Arm. puerta 500x400x150 67,24 67,24
P15FE210 1,000 ud PIA 4x32 A.

[...]

2x40A 300mA 94,66 189,32
P15FD110 1,000 ud Interr.auto.difer. 4x40A 300mA 152,39 152,39
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 0,71 0,71

3,000 % Costes indirectos 1.106,28 33,19

Precio total por ud  ..................................................                         1.139,47

Son mil ciento treinta y nueve euros con cuarenta y siete céntimos

2.6 C.S.5 SONIDO

2.6.1 E28PI010                         ud      C.S.5 SONIDO Y LUCES

O01OB200 8,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,44 91,52
P15FB060 1,000 ud Arm. puerta 500x400x150 67,24 67,24
P15FE100 1,000 ud PIA 2x40 A 43,46 43,46

[...]

P15FE060 1,000 ud PIA 2x16 A 32,31 32,31
P15FE090 1,000 ud PIA 2x32 A 34,04 34,04
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 0,71 0,71

3,000 % Costes indirectos 434,83 13,04

Precio total por ud  ..................................................                            447,87

Son cuatrocientos cuarenta y siete euros con ochenta y siete céntimos

2.7 C.S.6 CLIMATIZACION

2.7.1 E15SV030                       ud      C.S.6 CLIMATIZACION

O01OB200 8,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,44 91,52
P15FB060 1,000 ud Arm. puerta 500x400x150 67,24 67,24
P15FE240 1,000 ud PIA 4x63 A 218,52 218,52

[...]

P15FE190 1,000 ud PIA 4x20 A 78,15 78,15
P15FE180 1,000 ud PIA 4x16 A 75,98 75,98
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 0,71 0,71

3,000 % Costes indirectos 701,02 21,03

Precio total por ud  ..................................................                            722,05

Son setecientos veintidos euros con cinco céntimos

2.8 C.S.7 SOTANO

Nº    Código                    Ud   Descripción                                                                                                  Total

2.8.1 E28PI020                         ud.     C.S.7 SOTANO